第１０号様式（第１２条関係）

年  月  日

台東区マンション管理・修繕相談員派遣完了報告書

東京都台東区長 殿

派遣相談員

住 所

氏 名             ㊞

年  月  日付で依頼のあったマンション管理・修繕相談員派遣業務

について、業務が完了したので下記のとおり報告します。

記

派 遣 日 時     年  月  日  時  分～  時  分（  時間）

派 遣 場 所
所在地

名 称

使 用 資 料

※説明の際に使用した資料があればご記入ください。

相談内容及び

助 言 内 容